



## **CW HOLDING HOLBÆK ApS**

Mellemvang 5

4300 Holbæk

CVR-nr. 30924541

### **Årsrapport**

1. oktober 2017 - 30. september 2018

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. marts 2019

---

Willy Cafnik-Theill  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	CW HOLDING HOLBÆK ApS Mellemvang 5 4300 Holbæk
E-mail	info@megabowl.dk
CVR-nr.	30924541
Stiftelsesdato	25. oktober 2007
Regnskabsår	1. oktober 2017 - 30. september 2018
<b>Direktion</b>	Willy Cafnik-Theill, Direktør Claus Lynge Severinsen, Direktør
<b>Revisor</b>	RevisorGården Godkendte Revisorer A/S Kalundborgvej 60 4300 Holbæk CVR-nr.: 19720705

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. -10.029, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 0, og en egenkapital på kr. -88.471.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har iværksat en række tiltag der skal forbedre selskabets drift samt styrke kapitalberedskabet. Derudover er det ledelsens forventning at fremmedfinansieringen, i lighed med tidligere år, bliver opretholdt indtil egenkapitalen er retableret.

Årsrapporten er således aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen.

## Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-6.875</b>	<b>-6.875</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6.875</b>	<b>-6.875</b>
Finansielle omkostninger	2	-3.154	-2.628
<b>Resultat før skat</b>		<b>-10.029</b>	<b>-9.503</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-10.029</b>	<b>-9.503</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-10.029	-9.503
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-10.029</b>	<b>-9.503</b>

CW HOLDING HOLBÆK ApS

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>

## Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	-213.471	-203.442
<b>Egenkapital</b>		<b>-88.471</b>	<b>-78.442</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		83.471	73.442
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>88.471</b>	<b>78.442</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>88.471</b>	<b>78.442</b>
<b>Passiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Usikkerhed om going concern	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## Noter

	2017/18	2016/17		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1			
Direktionen modtager ikke vederlag for sit virke i virksomheden.				
<b>2. Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	3.154	2.628		
	<b>3.154</b>	<b>2.628</b>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo	125.000	125.000		
Kostpris ultimo	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
Af- og nedskrivninger primo	-125.000	-125.000		
Af- og nedskrivninger ultimo	<b>-125.000</b>	<b>-125.000</b>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder</b>				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Mega Bowl, Holbæk 2007 ApS	Holbæk	100,00	-431.240	-61.326
			<b>-431.240</b>	<b>-61.326</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Saldo primo			125.000	125.000
Saldo ultimo			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.				
<b>6. Overført resultat</b>				
Årets tilgang			-213.471	-203.442
Saldo ultimo			<b>-213.471</b>	<b>-203.442</b>

**7. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har en negativ egenkapital og det seneste regnskabsår har genereret underskud, hvilket indikerer at der kan være betydelig tvivl om selskabets fortsatte drift. I indeværende regnskabsår har ledelsen iværksat en række tiltag der skal forbedre selskabets drift samt styrke selskabets kapitalberedskab. Derudover er det ledelsens forventning at fremmedfinansieringen, i lighed med tidligere år, bliver opretholdt indtil egenkapitalen er retableret.

Årsrapporten er således aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

**8. Eventualforpligtelser**

**Noter**

**2017/18**

**2016/17**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.